
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ thực hiện công tác công khai Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT  

trong hoạt động của nhà trường 

 Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN 3 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư quy định về công khai trong hoạt động của 

các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

 Căn cứ điều kiện thực tế của đơn vị của Trường Mầm non Bé Ngoan 3 thực hiện công 

tác công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo.    

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thực hiện công tác công khai trong hoạt động của nhà trường 

gồm ông (bà) có tên sau đây: 

1/ Bà Nguyễn Thị Trinh Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2/ Bà Huỳnh Thị Thuỳ Trang Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

3/ Bà Phan Thị Thảo Giang Phó Hiệu trưởng Thành viên 

4/ Bà Nguyễn Thị Ngọc Lựu Kế toán Thành viên 

5/ Bà Nguyễn Thị Mộng Hiếu Văn Thư Thành viên 

6/ Bà Nguyễn Thị Thuý Hằng Thủ quỹ Thành viên 

Điều 2. Các ông (bà) được phân công ở Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện công tác 

công khai theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo 

ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc 

dân. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- PGD (để b/c); 

- Lưu: VT./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Trinh 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÓC MÔN 

TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN 3 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                

Số: 81/QĐ-MNBN3 

          

Hóc Môn, ngày 16 tháng 9 năm 2024 



 

    

 

 

 

 


